*$232108$154744$*
*$232108$154744$*

Documento : 88035 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento nº 2.200/2020, da Senhora Deputada PROFESSORA
DORINHA SEABRA REZENDE. Apensação do Projeto de Lei nº
4.141/2020 ao Projeto de Lei nº 4.749/2016.
Em 19/5/2022.

Indefiro o Requerimento nº 2.200/2020, nos termos dos
arts. 142, caput, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S